

Harmonogram časového a věcného postupu

Krasová - lokalita Druhé díly - Komunikace, hlavní řady IS

ROK	2017																																						
MĚSÍC	III				IV				V				VI				VII				VIII				IX														
DOBA REALIZACE V KALEND. TÝDNECH	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	35	36	37	38	39								
011 Komunikace "I"																																							
- zemní práce																																							
- povrchy komunikace																																							
- ostatní konstrukce																																							
012 Komunikace "II"																																							
- zemní práce																																							
- povrchy komunikace																																							
- ostatní konstrukce																																							
013 Komunikace "III"																																							
- zemní práce																																							
- povrchy komunikace																																							
- ostatní konstrukce																																							
014 Komunikace "IV"																																							
- zemní práce																																							
- povrchy komunikace																																							
- ostatní konstrukce																																							
Ostatní a vedlejší náklady																																							

Doba realizace: 01.03.2017 - 30.09.2017

V Brně, dne 17.11.2016

Ing. Vlastimil Chládek
ředitel a jednatel společnosti

DOPRAVNÍ STAVBY BRNO, s.r.o.

628 00 Brno, Trnkova 150, p.p. 69

DIČ CZ45474281

13

Finanční harmonogram

Krasová - lokalita Druhé díly - Komunikace, hlavní řady IS

ROK		2017							
MĚSÍC		III	IV	V	VI	VII	VIII	IX	Celkem za objekt
011 Komunikace "I"									
- zemní práce						72 600,00	155 376,00		0,00
- povrchy komunikace								526 478,00	227 976,00
- ostatní konstrukce									526 478,00
012 Komunikace "II"							847 000,00	388 864,00	1 235 864,00
- zemní práce			24 200,00	66 033,00					0,00
- povrchy komunikace					425 126,00				90 233,00
- ostatní konstrukce				193 600,00	495 513,00				425 126,00
013 Komunikace "III"									689 113,00
- zemní práce		163 350,00	48 474,00						0,00
- povrchy komunikace				620 159,00					211 824,00
- ostatní konstrukce			968 000,00	281 630,00					620 159,00
014 Komunikace "IV"									1 249 630,00
- zemní práce					75 120,00				0,00
- povrchy komunikace							150 303,00		75 120,00
- ostatní konstrukce					121 000,00	419 135,00			283 403,00
Ostatní a vedlejší náklady		24 000,00	24 000,00	24 000,00	24 000,00	24 000,00	24 000,00	49 600,00	193 600,00
Celkem za měsíc		187 350,00	1 064 674,00	1 185 422,00	1 140 759,00	648 835,00	1 176 679,00	964 942,00	6 368 661,00

V Brně, dne 17.11.2016

DOPRAVNÍ STAVBY BRNO, s.r.o.
628 00 Brno, Trnkova 150, p.p. 69
DIČ CZ45474281

Ing. Vlastimil Chládek
ředitel a jednatel společnosti

Slepý rozpočet stavby

Datum: 15.11.2016

Stavba : 693

Krasová, lok. Druhé díly - komunikace, hl. řady IS

Objednatel :

IČO :

DIČ :

Zhotovitel : Dopravní stavby Brno, s.r.o.
Trnkova 150, 628 00 Brno

IČO : 45 47 42 81

DIČ : CZ45 47 42 81

Za zhotovitele :

DOPRAVNÍ STAVBY BRNO, s.r.o.

628 00 Brno, Trnkova 150, p.p. 69

DIČ CZ45474281

13

Za objednatele :

Ing. Vlastimil Chládek

		Rozpočtové náklady
Cena bez DPH		5 263 355,87
DPH	15 %	0,00
DPH	21 %	1 105 304,73
Cena celkem včetně DPH		6 368 661

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena bez DPH	DPH 15%	DPH 21%	Cena vč. DPH
000 OVN celkem	160 000	0	33 600	193 600
011 Komunikace "I" celkem	1 644 891	0	345 427	1 990 318
012 Komunikace "II" celkem	995 431	0	209 041	1 204 471
013 Komunikace "III" celkem	1 720 342	0	361 272	2 081 613
014 Komunikace "IV" celkem	742 692	0	155 965	898 658
Celkem za stavbu	5 263 356	0	1 105 305	6 368 661

Slepý rozpočet

Stavba :	693 Krasová, lok. Druhé díly - komunikace, hl. řady IS
Objekt :	Ostatní a vedlejší náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Vedlejší náklady				
1	OVN 1	Zařízení staveniště Náklady spojené se zařízením a odstraněním staveniště.	soub	1,00	20 000,00	20 000,00
2	OVN 2	Zvýšené náklady na bezpečnostní opatření Projednání a provedení všech nezbytných bezpečnostních opatření rpo minimalizaci negativních vlivů stavby na pohyb osob	soub	1,00	20 000,00	20 000,00
3	OVN 3	Dopravní opatření Projednání dopravních omezení s dotčenými orgány, instalace dočasného dopravního značení, jeho údržba, přemístování a následné odstarnění	soub	1,00	15 000,00	15 000,00
4	OVN 4	Vytýčení stávajících inženýrských sítí Zjištění stavu stávajících inženýrských sítí a jejich vytýčení před započetím prací a jejich ochrana před poškozením stavebními pracemi	soub	1,00	20 000,00	20 000,00
Celkem za		Vedlejší náklady				75 000,00
Díl: 2		Ostatní náklady				
5	OVN 5	Fianční náklady Náklady spojené se zabezpečením požadovaných bankovních záruk a náklady spojené s pojištěním dodavatele	soub	1,00	5 000,00	5 000,00
6	OVN 6	Geodeické zaměření dokončeného díla	soub	1,00	50 000,00	50 000,00
7	OVN 7	Projektová dokumentace skutečného provedení díla	soub	1,00	30 000,00	30 000,00
Celkem za		Ostatní náklady				85 000,00

CELKEM

160 000,00

Stavba :	693 Krasová, lok. Druhé díly - komunikace, hl. řady IS	Rozpočet :
Objekt :	011 Komunikace "I"	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	cena
0 Přípravné práce	
12 Odkopávky a prokopávky	53 737
13 Hloubené vykopávky	4 586
15 Roubení	1 446
16 Přemístění výkopku	81 792
17 Konstrukce ze zemin	46 849
18 Povrchové úpravy terénu	116 018
21 Úprava podloží a základ.spáry	11 845
45 Podkladní a vedlejší konstrukce	52 609
56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch	544 701
59 Dlažby a předlažby komunikací	435 106
87 Potrubí z trub z plastických hmot	6 734
89 Ostatní konstrukce na trubním vedení	34 885
91 Doplnující práce na komunikaci	158 755
99 Staveništní přesun hmot	95 828
CELKEM OBJEKT	1 644 891

Slepý rozpočet

Stavba :	693 Krasová, lok. Druhé díly - komunikace, hl. řady IS	Rozpočet:
Objekt :	011 Komunikace "I"	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 0		Přípravné práce				
1		neobsazeno				
	Celkem za	0 Přípravné práce				
Díl: 12		Odkopávky a prokopávky				
2	122201102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3 300,0*0,6 410,0*0,4	m3	344,00 180,00 164,00	62,00	21 328,00
3	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 Do měrných jednotek se udává poměrné množství zeminy, které ulpí v nářadí a o které je snížen celkový výkon stroje. 344,0*0,5	m3	172,00 172,00	15,00	2 580,00
4	122301102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 1000 m3 300,0*0,4 410,0*0,6	m3	366,00 120,00 246,00	74,00	27 084,00
5	122301109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 4 Do měrných jednotek se udává poměrné množství zeminy, které ulpí v nářadí a o které je snížen celkový výkon stroje. 366,0*0,5	m3	183,00 183,00	15,00	2 745,00
	Celkem za	12 Odkopávky a prokopávky				53 737,00
Díl: 13		Hloubené vykopávky				
6	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení 1,0*0,6*1,3+1,0*0,6*0,84*4	m3	2,80 2,80	200,00	559,20
7	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ přemístění, popř. přemístění výkopku do 3 m (po povrchu území), případné zajištění rypadel polštáři, udržování přípojka V1:4,75*0,6*1,3*0,6	m3	2,22 2,22	135,00	300,11
8	132201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3 Do měrných jednotek se udává poměrné množství zeminy, které ulpí v nářadí a o které je snížen celkový výkon stroje. 2,223*0,5	m3	1,11 1,11	20,00	22,23
9	132301110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.4 do 50 m3,STROJNĚ přemístění, popř. přemístění výkopku do 3 m (po povrchu území), případné zajištění rypadel polštáři, udržování přípojka V1:4,75*0,6*1,3*0,4 přípojky V2-5:(1,5*2+1,0*2)*0,6*0,84	m3	4,00 1,48 2,52	162,00	648,32
10	132301119R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.4 Do měrných jednotek se udává poměrné množství zeminy, které ulpí v nářadí a o které je snížen celkový výkon stroje. 4,002*0,5	m3	2,00 2,00	25,00	50,03
11	133301101R00	Hloubení šachet v hor.4 do 100 m3 V poloze je kalkulováno i svislé přemístění výkopku. V1-5:1,5*1,5*1,24*5	m3	13,95 13,95	203,00	2 831,85
12	133301109R00	Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.4 Do měrných jednotek se udává poměrné množství zeminy, které ulpí v nářadí a o které je snížen celkový výkon stroje. 13,95*0,5	m3	6,98 6,98	25,00	174,38
	Celkem za	13 Hloubené vykopávky				4 586,11
Díl: 15		Roubení				
13	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložené - hl.do 2 m Odstranění pažení a rozepření se oceňuje samostatně. přípojka V1:4,75*1,45*2	m2	13,78 13,78	85,00	1 170,88
14	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 2 m	m2	13,78	20,00	275,50
	Celkem za	15 Roubení				1 446,38
Díl: 16		Přemístění výkopku				
15	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m Platí pro hloubky výkopu od 1 do 2,5 m. Při hloubce do 1 m se svislé přemístění neoceňuje. celkového objemu výkopávky, pro něž se oceňuje svislé přemístění výkopku.	m3	3,71	45,00	166,73

Slepý rozpočet

Stavba :	693 Krasová, lok. Druhé díly - komunikace, hl. řady IS	Rozpočet:
Objekt :	011 Komunikace "I"	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		a) hloubení jam objemu do 100 m3 100 % objemu do 1000 m3 8 % objemu do 10000 m3 3 % objemu nad 10000 m3 2 % b) hloubení rýh š. do 60 cm bez ohledu na objem 100 % c) hloubení rýh š. do 200 cm objemu do 100 m3 100 % objemu nad 100 m3 50 % d) hloubení zářezů objemu do 1000 m3 neoceňuje se objemu do 10000 m3 neoceňuje se objemu nad 10000 m3 neoceňuje se přípojka V1:4,75*0,6*1,3		3,71		
16	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	7,00	90,00	630,00
		uložení na staveništi:7,0		7,00		
17	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	723,18	87,00	62 916,23
		odkopávky:703,0		703,00		
		šachty:13,95		13,95		
		rýhy:2,223+4,002		6,23		
18	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	3 615,88	5,00	18 079,38
		Příplatek k ceně se používá za každý další i započatý 1 km nad 10 km.				
		odkopávky:703,0*5		3 515,00		
		šachty:13,95*5		69,75		
		rýhy:6,225*5		31,13		
Celkem za		16 Přemístění výkopku				81 792,33
Díl:	17	Konstrukce ze zemin				
19	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	7,00	286,00	2 002,00
		zpětný dosyp:7,0		7,00		
20	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	18,41	255,00	4 695,57
		1%.				
		drenáže:204,6*0,3*0,3		18,41		
21	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním šterkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	17,35	555,00	9 626,92
		Včetně dodávky kameniva.				
		šachty:(1,5*1,5-Pi*0,25*0,25)*1,14*5		11,71		
		přípojky:4,75*0,6*1,2+5,0*0,6*0,74		5,64		
22	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	723,18	28,00	20 248,90
		odkopávky:703,0		703,00		
		šachty:13,95		13,95		
		rýhy:6,225		6,23		
23	583412003	Kamenivo drcené frakce 4/8 A Jihomor. kraj	t	31,62	325,00	10 275,46
		18,414*1,7*1,01		31,62		
Celkem za		17 Konstrukce ze zemin				46 848,85
Díl:	18	Povrchové úpravy terénu				
24	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	470,00	13,00	6 110,00

Slepý rozpočet

Stavba :	693 Krasová, lok. Druhé díly - komunikace, hl. řady IS	Rozpočet:
Objekt :	011 Komunikace "I"	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		V položce nejsou zakalkulovány náklady na vypleť a zalévání.				
25	181101111R00	Úprava pláně v zářezech se zhutněním - ručně	m2	3 011,00	15,00	45 165,00
		paraplán:1353,0		1 353,00		
		vozidlová komunikace:1308,0		1 308,00		
		sjezdy:45,0		45,00		
		pěší komunikace:305,0		305,00		
26	181301101R00	Rozproštění ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2	m2	470,00	55,00	25 850,00
		Položka se používá pro souvislé plochy do 500 m2.				
27	00572400	Směs travní parková l. běžná zátěž	kg	11,75	110,00	1 292,50
		470,0*0,025		11,75		
28	10364200	Ornice pro pozemkové úpravy	m3	47,00	800,00	37 600,00
		místě.				
		způsobem tj. s ohledem na zachování půdního života. Takto vznikají na ornici náklady cca ve výši 380-450 Kč/m3.				
		470,0*0,1		47,00		
Celkem za		18 Povrchové úpravy terénu				116 017,50
Díl:	21	Úprava podloží a základ.spáry				
29	871238111R00	Kladení dren. potrubí do rýhy, tvar. PVC, do 200 mm	m	204,60	8,00	1 636,80
30	971052231R00	Vybourání otvorů zdi žebet. 0,0225 m2, tl. 15 cm	kus	8,00	159,00	1 272,00
		V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979.				
		drenáže:8		8,00		
31	28611225.A	Trubka PVC drenážní flexibilní d 160 mm	m	206,65	43,00	8 885,78
		204,6*1,01		206,65		
32	28611328.A	Zátka PVC d 160 mm pro drenážní trubky	kus	2,00	25,00	50,00
Celkem za		21 Úprava podloží a základ.spáry				11 844,58
Díl:	45	Podkladní a vedlejší konstrukce				
33	451541111R00	Lože pod potrubí ze štěrkodrtě 0 - 63 mm	m3	1,71	639,00	1 092,69
		výkopu, pro práce ve štole se k položce používá příplatek 45154-1192.				
		šachty:1,5*1,5*0,1*5		1,13		
		přípojky:(4,75+1,5*2+1,0*2)*0,6*0,1		0,59		
34	457971111R00	Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š. do 3 m	m2	1 590,00	14,00	22 260,00
35	69366198	Geotextilie 300 g/m2 š. 200cm 100% PP	m2	1 828,50	16,00	29 256,00
		funkcí.				
		stavitelství při výstavbě silničních a železničních násypů, zajišťování svahů, při výstavbě tunelů a drenážních systémů,				
		pitné vody.				
		1590,0*1,15		1 828,50		
Celkem za		45 Podkladní a vedlejší konstrukce				52 608,69
Díl:	56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				
36	564681111R00	Podklad z kameniva drceného 0-45 mm, tl. 30 cm	m2	1 590,00	143,00	227 370,00
		výměna podloží:1590,0		1 590,00		
37	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm 0-63 mm	m2	305,00	90,00	27 450,00
		plán:305,0		305,00		
38	564851113R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 17 cm 0-63 mm	m2	1 308,00	97,00	126 876,00
		plán:1308,0		1 308,00		
39	564871111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm 0-63 mm	m2	45,00	134,00	6 030,00
		plán:45,0		45,00		
40	564952114R00	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 18 cm	m2	1 137,50	138,00	156 975,00
		vozidlová komunikace:1137,5		1 137,50		

Slepý rozpočet

Stavba :	693 Krasová, lok. Druhé díly - komunikace, hl. řady IS	Rozpočet:
Objekt :	011 Komunikace "I"	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Celkem za		56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				544 701,00
Díl:	59	Dlažby a předlažby komunikací				
41	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm 1111.R00 Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm. nejdou zakalkulovány náklady na dodání zámkové dlažby, která se oceňuje ve specifikaci, ztratné se doporučuje ve	m2	284,25	168,00	47 754,00
42	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm 1113.R00 Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm. nejdou zakalkulovány náklady na dodání zámkové dlažby, která se oceňuje ve specifikaci, ztratné se doporučuje ve vozidlová komunikace:1137,5 sjezdy:40,85	m2	1 178,35	170,00	200 319,50
43	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm Pi*4,5*0,5+Pi*4,5*0,25*2+Pi*8,5*0,25	m	20,81	100,00	2 081,31
44	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm Pi*6,0*0,5*2+Pi*6,0*0,25*2+Pi*10,0*0,25+Pi*3,5*0,5	m	41,63	105,00	4 370,74
45	59245020	Dlažba zámková tl. 6 cm přírodní (284,25-3,27)*1,01	m2	283,79	95,00	26 960,03
46	59245030	Dlažba zámková tl. 8 cm přírodní 1137,5*1,01 (40,85-10,43)*1,01	m2	1 179,60 1 148,88 30,72	127,00	149 809,10
47	59245264	Dlažba červená pro nevidomé tl. 8 cm 10,43*1,01	m2	10,53	285,00	3 002,28
48	59245267	Dlažba červená pro nevidomé tl. 6 cm 3,27*1,01	m2	3,30	245,00	809,16
Celkem za		59 Dlažby a předlažby komunikací				435 106,12
Díl:	87	Potrubí z trub z plastických hmot				
49	870200030R00	Výřez v trubě pro napojení přípojek	kus	5,00	300,00	1 500,00
50	871313121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150 plastu těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %. V poloze montáže potrubí nejsou zakalkulovány náklady na dodání trub; tyto náklady se oceňují ve specifikaci. Ztratné se doporučuje ve výši PVC 3 %, PE 1,5 %. 4,75+1,5*2+1,0*2	m	9,75	22,00	214,50
51	877313123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150 kroužkem v otevřeném výkopu. Napojení trubních řadů z trub z plastu na jiný druh potrubí se oceňuje individuálně. Ztratné se doporučuje ve výši 1,5 %.	kus	6,00	50,00	300,00
52	877353123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 200 kroužkem v otevřeném výkopu. Napojení trubních řadů z trub z plastu na jiný druh potrubí se oceňuje individuálně. Ztratné se doporučuje ve výši 1,5 %.	kus	3,00	60,00	180,00
53	877373121R00	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 300 kroužkem v otevřeném výkopu. Napojení trubních řadů z trub z plastu na jiný druh potrubí se oceňuje individuálně. Ztratné se doporučuje ve výši 1,5 %.	kus	2,00	100,00	200,00
54	286111901	Trubka kanalizační PVC SN 12 DN 150/1000 opatřeny hrdlem, v němž je vložen vysoce elastický jazýčkový kroužek. konce trubek (dřiků) jsou opatřeny dokonalou těsnost do výšky vodního sloupce 5 metrů. Teplota při pokládce: min. -10 °C, max. 50 °C Max. teplota média: trvale do 40 °C, krátkodobě do 60 °C Orientační výška krytí: min. 0,5 m, max. 10 m	kus	10,04	330,00	3 314,03

Slepý rozpočet

Stavba :	693 Krasová, lok. Druhé díly - komunikace, hl. řady IS	Rozpočet:
Objekt :	011 Komunikace "I"	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Max. rychlost média: 12 m/s				
		9,75*1,03		10,04		
55	28651660.A	Koleno kanalizační KGB 160/ 15° PVC	kus	1,02	32,00	32,48
		DN 150, nástrčné hrdlo opatřené těsnicím kroužkem z elastomeru				
		1*1,015		1,02		
56	28651662.A	Koleno kanalizační KGB 160/ 45° PVC	kus	5,08	32,00	162,40
		DN 150, nástrčné hrdlo opatřené těsnicím kroužkem z elastomeru				
		5*1,015		5,08		
57	28651705.A	Odbočka kanalizační KGEA 160/ 160/45° PVC	kus	3,05	64,00	194,88
		DN 150/DN 150, 45°, nástrčná hrdla opatřená těsnicím kroužkem z elastomeru				
		3*1,015		3,05		
58	28651717.A	Odbočka kanalizační KGEA 315/ 160/45° PVC	kus	2,03	313,00	635,39
		DN 300/DN 150, 45°, nástrčná hrdla opatřená těsnicím kroužkem z elastomeru				
		2*1,015		2,03		
Celkem za		87 Potrubí z trub z plastických hmot				6 733,68
Díl: 89	Ostatní konstrukce na trubním vedení					
59	895941111R00	Zřízení vpusti uliční z dílců typ UV - 50 normální	kus	5,00	1 950,00	9 750,00
		Položka je určena pro zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců.				
		V položce jsou započteny i náklady na zřízení lože ze štěrkopisku.				
		V položce nejsou započteny náklady na:				
		a) dodání betonových dílců; betonové dilce se oceňují ve specifikaci, ztrátne se doporučuje ve výši 1 %				
		dodání mříží se oceňuje ve specifikaci, ztrátne se nestanoví				
		části A 01 tohoto sborníku.				
60	899203111RT3	Osazení mříží litinových s rámem do 150 kg včetně dodávky	kus	5,00	2 800,00	14 000,00
		vtokové mříže 500 x 500 mm, D400				
		na dodání mříže stružkové.				
		V položce jsou zakalkulovány i náklady na spojovací cementovou maltu.				
61	55343910	Koš kalový pro mříž 500x500 pozink v. 600 mm	kus	5,00	523,00	2 615,00
62	59223860	450/195/6b skruž středová	kus	5,00	155,00	775,00
		Dešťové uliční vpusti - betonové dilce (dle ČSN EN 1917)				
63	59223862	450/295/6a skruž středová	kus	5,00	205,00	1 025,00
		Dešťové uliční vpusti - betonové dilce (dle ČSN EN 1917)				
64	5922386322	450/350/3d skruž středová s otvorem DN 200	kus	5,00	753,00	3 765,00
		Dešťové uliční vpusti - betonové dilce (dle ČSN EN 1917)				
65	592239006	450/300 s kalovou prohlubní	kus	5,00	283,00	1 415,00
66	592239021	Skruž uliční vpusti horní 450/200	kus	5,00	157,00	785,00
67	592239030	Vyrovňovací prstenec 625/390/60	kus	5,00	151,00	755,00
Celkem za		89 Ostatní konstrukce na trubním vedení				34 885,00
Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci					
68	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 20/25 XF 4	m	637,20	145,00	92 394,00
		Osazení betonového silničního nebo chodnikového obrubníku.				
		silniční:373,0		373,00		
		nájezdové:25,0		25,00		
		přechodové:7,0		7,00		
		chodnikové:232,2		232,20		
69	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 20/25 XF 4	m3	15,93	1 800,00	28 674,00
		637,2*0,025		15,93		
70	59217421	Obrubník chodnikový 1000/100/250	kus	234,52	51,00	11 960,62
		232,2*1,01		234,52		
71	59217472	Obrubník silniční 1000/150/250 šedý	kus	376,73	62,00	23 357,26
		373,0*1,01		376,73		

Slepý rozpočet

Stavba :	693 Krasová, lok. Druhé díly - komunikace, hl. řady IS	Rozpočet:
Objekt :	011 Komunikace "I"	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
72	59217476	Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý 25,0*1,01	kus	25,25 25,25	51,00	1 287,75
73	59217480	Obrubník silniční přechodový L 1000/150/150-250	kus	3,03	153,00	463,59
74	59217481	Obrubník silniční přechodový P 1000/150/150-250	kus	4,04	153,00	618,12
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				158 755,34
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
75	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený	t	2 737,95	35,00	95 828,21
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				95 828,21

Stavba :	693 Krasová, lok. Druhé díly - komunikace, hl. řady IS	Rozpočet :
Objekt :	012 Komunikace "II"	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl		cena
0	Přípravné práce	
12	Odkopávky a prokopávky	21 812
13	Hloubené vykopávky	3 247
16	Přemístění výkopku	32 795
17	Konstrukce ze zemin	16 719
18	Povrchové úpravy terénu	78 023
45	Podkladní a vedlejší konstrukce	805
56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch	258 045
59	Dlažby a předlažby komunikací	351 344
87	Potrubí z trub z plastických hmot	4 457
89	Ostatní konstrukce na trubním vedení	27 908
91	Doplňující práce na komunikaci	148 663
99	Staveništní přesun hmot	51 614
CELKEM OBJEKT		995 431

Slepý rozpočet

Stavba :	693 Krasová, lok. Druhé díly - komunikace, hl. řady IS	Rozpočet:
Objekt :	012 Komunikace "II"	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 0		Přípravné práce				
1		neobsazeno				
	Celkem za	0 Přípravné práce				
Díl: 12		Odkopávky a prokopávky				
2	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 280,0*0,3	m3	84,00 84,00	62,00	5 208,00
3	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 Do měrných jednotek se udává poměrné množství zeminy, které ulpí v nářadí a o které je snížen celkový výkon stroje. 84,0*0,5	m3	42,00 42,00	15,00	630,00
4	122301102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 1000 m3 280,0*0,7	m3	196,00 196,00	74,00	14 504,00
5	122301109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 4 Do měrných jednotek se udává poměrné množství zeminy, které ulpí v nářadí a o které je snížen celkový výkon stroje. 196,0*0,5	m3	98,00 98,00	15,00	1 470,00
	Celkem za	12 Odkopávky a prokopávky				21 812,00
Díl: 13		Hloubené vykopávky				
6	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení 1,0*0,6*0,84*4	m3	2,02 2,02	200,00	403,20
7	132301110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.4 do 50 m3,STROJNĚ přemístění, popř. přemístění výkopku do 3 m (po povrchu území), případné zajištění rypadel polštáři, udržování přípojky V6-9:(1,5*2+2,0+1,0)*0,6*0,84	m3	3,02 3,02	135,00	408,24
8	132301119R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.4 Do měrných jednotek se udává poměrné množství zeminy, které ulpí v nářadí a o které je snížen celkový výkon stroje. 3,024*0,5	m3	1,51 1,51	20,00	30,24
9	133301101R00	Hloubení šachet v hor.4 do 100 m3 V položce je kalkulováno i svislé přemístění výkopku. V6-9:1,5*1,5*1,24*4	m3	11,16 11,16	203,00	2 265,48
10	133301109R00	Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.4 Do měrných jednotek se udává poměrné množství zeminy, které ulpí v nářadí a o které je snížen celkový výkon stroje. 11,16*0,5	m3	5,58 5,58	25,00	139,50
	Celkem za	13 Hloubené vykopávky				3 246,66
Díl: 16		Přemístění výkopku				
11	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m uložení na staveništi:7,0	m3	7,00 7,00	90,00	630,00
12	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m odkopávky:273,0 šachty:11,16 rýhy:3,024	m3	287,18 273,00 11,16 3,02	87,00	24 985,01
13	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km Příplatek k ceně se používá za každý další i započatý 1 km nad 10 km. odkopávky:273,0*5 šachty:11,16*5 rýhy:3,024*5	m3	1 435,92 1 365,00 55,80 15,12	5,00	7 179,60
	Celkem za	16 Přemístění výkopku				32 794,61
Díl: 17		Konstrukce ze zemin				
14	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním zpětný dosyp:7,0	m3	7,00 7,00	286,00	2 002,00
15	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm Včetně dodávky kameniva. šachty:(1,5*1,5-Pi*0,25*0,25)*1,14*4	m3	12,03 9,36	555,00	6 675,87

Slepý rozpočet

Stavba :	693 Krasová, lok. Druhé díly - komunikace, hl. řady IS	Rozpočet:
Objekt :	012 Komunikace "II"	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		přípojky:(1,5*2+2,0+1,0)*0,6*0,74		2,66		
16	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	287,18	28,00	8 041,15
		odkopávky:273,0		273,00		
		šachty:11,16		11,16		
		rýhy:3,024		3,02		
Celkem za		17 Konstrukce ze zemin				16 719,03
Díl: 18	Povrchové úpravy terénu					
17	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	380,00	13,00	4 940,00
		V položce nejsou zakalkulovány náklady na vypleti a zalévání.				
18	181101111R00	Úprava pláň v zářezech se zhutněním - ručně	m2	1 382,50	15,00	20 737,50
		vozidlová komunikace:1065,0		1 065,00		
		sjezdy:87,0		87,00		
		pěší komunikace:230,5		230,50		
19	181301101R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2	m2	380,00	55,00	20 900,00
		Položka se používá pro souvislé plochy do 500 m2.				
20	00572400	Směs travní parková I. běžná zátěž	kg	9,50	110,00	1 045,00
		380,0*0,025		9,50		
21	10364200	Ornice pro pozemkové úpravy	m3	38,00	800,00	30 400,00
		místě.				
		způsobem tj. s ohledem na zachování půdního života. Takto vznikají na ornici náklady cca ve výši 380-450 Kč/m3.				
		380,0*0,1		38,00		
Celkem za		18 Povrchové úpravy terénu				78 022,50
Díl: 45	Podkladní a vedlejší konstrukce					
22	451541111R00	Lože pod potrubí ze šterkodrtě 0 - 63 mm	m3	1,26	639,00	805,14
		výkopu, pro práce ve stole se k položce používá příplatek 45154-1192.				
		šachty:1,5*1,5*0,1*4		0,90		
		přípojky:(1,5*2+2,0+1,0)*0,6*0,1		0,36		
Celkem za		45 Podkladní a vedlejší konstrukce				805,14
Díl: 56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch					
23	564851111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm 0-63 mm	m2	230,50	90,00	20 745,00
		pláň:230,5		230,50		
24	564851113R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 17 cm 0-63 mm	m2	1 065,00	97,00	103 305,00
		pláň:1065,0		1 065,00		
25	564871111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm 0-63 mm	m2	87,00	134,00	11 658,00
		pláň:87,0		87,00		
26	564952114R00	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 18 cm	m2	886,50	138,00	122 337,00
		vozidlová komunikace:886,5		886,50		
Celkem za		56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				258 045,00
Díl: 59	Dlažby a předlažby komunikací					
27	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	209,50	168,00	35 196,00
		1111.R00 Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm.				
		nejsou zakalkulovány náklady na dodání zámkové dlažby, která se oceňuje ve specifikaci, ztratné se doporučuje ve				
28	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	965,40	170,00	164 118,00
		1113.R00 Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm.				
		nejsou zakalkulovány náklady na dodání zámkové dlažby, která se oceňuje ve specifikaci, ztratné se doporučuje ve				
		vozidlová komunikace:886,5		886,50		
		sjezdy:78,9		78,90		
29	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm	m	19,24	100,00	1 924,23

Slepý rozpočet

Stavba :	693 Krasová, lok. Druhé díly - komunikace, hl. řady IS	Rozpočet:
Objekt :	012 Komunikace "II"	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Pi*4,5*0,5+Pi*4,5*0,25*2+Pi*6,5*0,25		19,24		
30	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm	m	38,48	105,00	4 040,87
		Pi*6,0*0,5*2+Pi*6,0*0,25*2+Pi*8,0*0,25+Pi*5,0*0,25		38,48		
31	59245020	Dlažba zámková tl. 6 cm přírodní	m2	208,20	95,00	19 779,13
		(209,5-3,36)*1,01		208,20		
32	59245030	Dlažba zámková tl. 8 cm přírodní	m2	964,78	127,00	122 527,35
		886,5*1,01		895,37		
		(78,9-10,17)*1,01		69,42		
33	59245264	Dlažba červená pro nevidomé tl. 8 cm	m2	10,27	285,00	2 927,43
		10,17*1,01		10,27		
34	59245267	Dlažba červená pro nevidomé tl. 6 cm	m2	3,39	245,00	831,43
		3,36*1,01		3,39		
Celkem za		59 Dlažby a předlažby komunikací				351 344,45
Díl: 87	Potrubi z trub z plastických hmot					
35	870200030R00	Výřez v trubě pro napojení přípojek	kus	4,00	300,00	1 200,00
36	871313121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150	m	6,00	22,00	132,00
		plastu těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %.				
		V položce montáže potrubí nejsou zakalkulovány náklady na dodání trub; tyto náklady se oceňují ve specifikaci.				
		Ztrátne se doporučuje ve výši PVC 3 %, PE 1,5 %.				
		1,5*2+2,0*1,0		6,00		
37	877353123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 200	kus	2,00	60,00	120,00
		kroužkem v otevřeném výkopu.				
		Napojení trubních řadů z trub z plastu na jiný druh potrubí se oceňuje individuálně.				
		Ztrátne se doporučuje ve výši 1,5 %.				
38	877373121R00	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 300	kus	2,00	100,00	200,00
		kroužkem v otevřeném výkopu.				
		Napojení trubních řadů z trub z plastu na jiný druh potrubí se oceňuje individuálně.				
		Ztrátne se doporučuje ve výši 1,5 %.				
39	286111901	Trubka kanalizační PVC SN 12 DN 150/1000	kus	6,18	330,00	2 039,40
		opatřeny hrdlem, v němž je vložen vysoce elastický jazýčkový kroužek. konce trubek (dříků) jsou opatřeny dokonalou těsnost do výšky vodního sloupce 5 metrů.				
		Teplota při pokládce: min. -10 °C, max. 50 °C				
		Max. teplota média: trvale do 40 °C, krátkodobě do 60 °C				
		Orientační výška krytí: min. 0,5 m, max. 10 m				
		Max. rychlost média: 12 m/s				
		6,0*1,03		6,18		
40	28651705.A	Odbočka kanalizační KGEA 160/ 160/45° PVC	kus	2,03	64,00	129,92
		DN 150/DN 150, 45°, nástrčná hrdla opatřená těsnicím kroužkem z elastomeru				
		2,0*1,015		2,03		
41	28651717.A	Odbočka kanalizační KGEA 315/ 160/45° PVC	kus	2,03	313,00	635,39
		DN 300/DN 150, 45°, nástrčná hrdla opatřená těsnicím kroužkem z elastomeru				
Celkem za		87 Potrubí z trub z plastických hmot				4 456,71
Díl: 89	Ostatní konstrukce na trubním vedení					
42	895941111R00	Zřízení vpusti uliční z dílců typ UV - 50 normální	kus	4,00	1 950,00	7 800,00
		Položka je určena pro zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců.				
		V položce jsou započteny i náklady na zřízení lože ze štěrku.				
		V položce nejsou započteny náklady na:				
		a) dodání betonových dílců; betonové dílce se oceňují ve specifikaci, ztrátne se doporučuje ve výši 1 %				
		dodání mříží se oceňuje ve specifikaci, ztrátne se neřazují				
		části A 01 tohoto sborníku.				

Slepý rozpočet

Stavba :	693 Krasová, lok. Druhé díly - komunikace, hl. řady IS	Rozpočet:
Objekt :	012 Komunikace "II"	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
43	899203111RT3	Osazení mříží litinových s rámem do 150 kg včetně dodávky vtokové mříže 500 x 500 mm, D400 na dodání mříže stružkové. V položce jsou zakalkulovány i náklady na spojovací cementovou maltu.	kus	4,00	2 800,00	11 200,00
44	55343910	Koš kalový pro mříž 500x500 pozink v. 600 mm	kus	4,00	523,00	2 092,00
45	59223860	450/195/6b skruž středová Dešťové uliční vpusti - betonové dílce (dle ČSN EN 1917)	kus	4,00	155,00	620,00
46	59223862	450/295/6a skruž středová Dešťové uliční vpusti - betonové dílce (dle ČSN EN 1917)	kus	4,00	205,00	820,00
47	5922386322	450/350/3d skruž středová s otvorem DN 200 Dešťové uliční vpusti - betonové dílce (dle ČSN EN 1917)	kus	4,00	753,00	3 012,00
48	592239006	450/300 s kalovou prohlubní	kus	4,00	283,00	1 132,00
49	592239021	Skruž uliční vpusti horní 450/200	kus	4,00	157,00	628,00
50	592239030	Vyrovnávací prstenec 625/390/60	kus	4,00	151,00	604,00
Celkem za		89 Ostatní konstrukce na trubním vedení				27 908,00
Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci					
51	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou, lože z C 20/25 XF 4 Osazení betonového silničního nebo chodníkového obrubníku. silniční:263,4 nájezdové:60,5 přechodové:24,0 chodníkové:245,3	m	593,20	145,00	86 014,00
52	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 20/25 XF 4 593,2*0,025	m3	14,83	1 800,00	26 694,00
53	59217421	Obrubník chodníkový 1000/100/250 245,3*1,01	kus	247,75	51,00	12 635,40
54	59217472	Obrubník silniční 1000/150/250 šedý 263,4*1,01	kus	266,03	62,00	16 494,11
55	59217476	Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý 60,5*1,01	kus	61,11	51,00	3 116,36
56	59217480	Obrubník silniční přechodový L 1000/150/150-250	kus	12,12	153,00	1 854,36
57	59217481	Obrubník silniční přechodový P 1000/150/150-250	kus	12,12	153,00	1 854,36
Celkem za		91 Doplnující práce na komunikaci				148 662,59
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					
58	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	1 474,69	35,00	51 614,27
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				51 614,27

Stavba :	693 Krasová, lok. Druhé díly - komunikace, hl. řady IS	Rozpočet :
Objekt :	013 Komunikace "III"	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl		cena
0	Přípravné práce	
12	Odkopávky a prokopávky	51 714
13	Hloubené vykopávky	4 434
16	Přemístění výkopku	79 035
17	Konstrukce ze zemin	39 878
18	Povrchové úpravy terénu	122 318
21	Úprava podloží a základ.spáry	7 119
45	Podkladní a vedlejší konstrukce	32 359
56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch	533 836
59	Dlažby a předlažby komunikací	512 528
87	Potrubí z trub z plastických hmot	6 372
89	Ostatní konstrukce na trubním vedení	34 885
91	Doplňující práce na komunikaci	198 943
99	Staveništní přesun hmot	96 922
#####	#####	
CELKEM OBJEKT		1 720 342

Slepý rozpočet

Stavba :	693 Krasová, lok. Druhé díly - komunikace, hl. řady IS	Rozpočet:
Objekt :	013 Komunikace "III"	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 0		Přípravné práce				
1	01	neobsazeno				
	Celkem za	0 Přípravné práce				
Díl: 12		Odkopávky a prokopávky				
2	122201102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3 440,0*0,6 248,0*0,4	m3	363,20 264,00 99,20	62,00	22 518,40
3	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 Do měrných jednotek se udává poměrné množství zeminy, které ulpí v nářadí a o které je snížen celkový výkon stroje. 363,2*0,5	m3	181,60 181,60	15,00	2 724,00
4	122301102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 1000 m3 440,0*0,4 248,0*0,6	m3	324,80 176,00 148,80	74,00	24 035,20
5	122301109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 4 Do měrných jednotek se udává poměrné množství zeminy, které ulpí v nářadí a o které je snížen celkový výkon stroje. 324,8*0,5	m3	162,40 162,40	15,00	2 436,00
	Celkem za	12 Odkopávky a prokopávky				51 713,60
Díl: 13		Hloubené vykopávky				
6	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení 1,0*0,6*0,84*5	m3	2,52 2,52	200,00	504,00
7	132301110R00	Hloubení rýh š. do 60 cm v hor.4 do 50 m3, STROJNĚ přemístění, popř. přemístění výkopku do 3 m (po povrchu území), případné zajištění rypadel polštáři, udržování přípojky V10-14:(1,0*2+2,0+2,6+3,9)*0,6*0,84	m3	5,29 5,29	162,00	857,30
8	132301119R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.4 Do měrných jednotek se udává poměrné množství zeminy, které ulpí v nářadí a o které je snížen celkový výkon stroje. 5,292*0,5	m3	2,65 2,65	25,00	66,15
9	133301101R00	Hloubení šachet v hor.4 do 100 m3 V položce je kalkulováno i svislé přemístění výkopku. V 10-14:1,5*1,5*1,24*5	m3	13,95 13,95	203,00	2 831,85
10	133301109R00	Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.4 Do měrných jednotek se udává poměrné množství zeminy, které ulpí v nářadí a o které je snížen celkový výkon stroje. 13,95*0,5	m3	6,98 6,98	25,00	174,38
	Celkem za	13 Hloubené vykopávky				4 433,68
Díl: 16		Přemístění výkopku				
11	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m uložení na staveništi:8,0	m3	8,00 8,00	90,00	720,00
12	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m odkopávky:680,0 šachty:13,95 rýhy:5,292	m3	699,24 680,00 13,95 5,29	87,00	60 834,05
13	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km Příplatek k ceně se používá za každý další i započatý 1 km nad 10 km. odkopávky:680,0*5 šachty:13,95*5 rýhy:5,292*5	m3	3 496,21 3 400,00 69,75 26,46	5,00	17 481,05
	Celkem za	16 Přemístění výkopku				79 035,10
Díl: 17		Konstrukce ze zemin				
14	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním zpětný dosyp:8,0	m3	8,00 8,00	286,00	2 288,00
15	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny 1%.	m3	10,98	255,00	2 799,90

Slepý rozpočet

Stavba :	693 Krasová, lok. Druhé díly - komunikace, hl. řady IS	Rozpočet:
Objekt :	013 Komunikace "III"	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		drenáže:122,0*0,3*0,3		10,98		
16	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopisku frakce 0 - 22 mm	m3	16,37	555,00	9 084,13
		Včetně dodávky kameniva.				
		šachty:(1,5*1,5-Pi*0,25*0,25)*1,14*5		11,71		
		přípojky:(1,0*2+2,0+2,6+3,9)*0,6*0,74		4,66		
17	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	699,24	28,00	19 578,78
		odkopávky:680,0		680,00		
		šachty:13,95		13,95		
		rýhy:5,292		5,29		
18	583412003	Kamenivo drčené frakce 4/8 A Jihomor. kraj	t	18,85	325,00	6 127,13
		10,98*1,7*1,01		18,85		
Celkem za		17 Konstrukce ze zemin				39 877,93
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu				
19	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	530,00	13,00	6 890,00
		V položce nejsou zakalkulovány náklady na vypleti a zalévání.				
20	181101111R00	Úprava pláně v zářezích se zhutněním - ručně	m2	2 828,00	15,00	42 420,00
		paraplán:825,0		825,00		
		vozidlová komunikace:1700,0		1 700,00		
		sjezdy:118,0		118,00		
		pěší komunikace:185,0		185,00		
21	181301101R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2	m2	530,00	55,00	29 150,00
		Položka se používá pro souvislé plochy do 500 m2.				
22	00572400	Směs travní parková I. běžná zátěž	kg	13,25	110,00	1 457,50
		530,0*0,025		13,25		
23	10364200	Ornice pro pozemkové úpravy	m3	53,00	800,00	42 400,00
		místě.				
		způsobem tj. s ohledem na zachování půdního života. Takto vznikají na ornici náklady cca ve výši 380-450 Kč/m3.				
		530,0*0,1		53,00		
Celkem za		18 Povrchové úpravy terénu				122 317,50
Díl: 21		Úprava podloží a základ.spáry				
24	871238111R00	Kladení dren. potrubí do rýhy, tvr. PVC, do 200 mm	m	122,00	8,00	976,00
25	971052231R00	Vybourání otvorů zdi žebet. 0,0225 m2, tl. 15 cm	kus	5,00	159,00	795,00
		V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979.				
		drenáže:5		5,00		
26	28611225.A	Trubka PVC drenážní flexibilní d 160 mm	m	123,22	43,00	5 298,46
		122,0*1,01		123,22		
27	28611328.A	Zátka PVC d 160 mm pro drenážní trubky	kus	2,00	25,00	50,00
Celkem za		21 Úprava podloží a základ.spáry				7 119,46
Díl: 45		Podkladní a vedlejší konstrukce				
28	451541111R00	Lože pod potrubí ze štěrkodrtě 0 - 63 mm	m3	1,71	639,00	1 092,69
		výkopu, pro práce ve štolě se k položce používá příplatek 45154-1192.				
		šachty:1,5*1,5*0,1*5		1,13		
		přípojky:(4,75+1,5*2+1,0*2)*0,6*0,1		0,59		
29	457971111R00	Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š. do 3 m	m2	965,00	14,00	13 510,00
30	69366198	Geotextilie 300 g/m2 š. 200cm 100% PP	m2	1 109,75	16,00	17 756,00
		funkcí.				
		stavitelství při výstavbě silničních a železničních násypů, zajišťování svahů, při výstavbě tunelů a drenážních systémů,				
		pitné vody.				
		965,0*1,15		1 109,75		

Slepý rozpočet

Stavba :	693 Krasová, lok. Druhé díly - komunikace, hl. řady IS	Rozpočet:
Objekt :	013 Komunikace "III"	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	45 Podkladní a vedlejší konstrukce				32 358,69
Díl:	56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				
31	564681111R00	Podklad z kameniva drčeného 0-45 mm, tl. 30 cm výměna podloží: 965,0	m2	965,00 965,00	143,00	137 995,00
32	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm 0-63 mm plán: 185,0	m2	185,00 185,00	90,00	16 650,00
33	564851113R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 17 cm 0-63 mm plán: 1700,0	m2	1 700,00 1 700,00	97,00	164 900,00
34	564871111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm 0-63 mm plán: 118,0	m2	118,00 118,00	134,00	15 812,00
35	564952114R00	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 18 cm vozidlová komunikace: 1438,25	m2	1 438,25 1 438,25	138,00	198 478,50
	Celkem za	56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				533 835,50
Díl:	59	Dlažby a předlažby komunikací				
36	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm 1111.R00 Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm. nejdou zakalkulovány náklady na dodání zámkové dlažby, která se oceňuje ve specifikaci, ztratné se doporučuje ve	m2	161,05	168,00	27 056,40
37	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm 1113.R00 Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm. nejdou zakalkulovány náklady na dodání zámkové dlažby, která se oceňuje ve specifikaci, ztratné se doporučuje ve vozidlová komunikace: 1438,25 sjezdy: 116,5	m2	1 554,75 1 438,25 116,50	170,00	264 307,50
38	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm Pi*6,5*0,25+Pi*8,5*0,25	m	11,78 11,78	100,00	1 178,10
39	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm Pi*5,0*0,25+Pi*8,0*0,25+Pi*10,0*0,25+Pi*2,5*0,75	m	23,95 23,95	105,00	2 515,23
40	59245020	Dlažba zámková tl. 6 cm přírodní (161,05-4,28)*1,01	m2	158,34 158,34	95,00	15 042,08
41	59245030	Dlažba zámková tl. 8 cm přírodní 1438,25*1,01 (116,5-12,17)*1,01	m2	1 558,01 1 452,63 105,37	127,00	197 866,74
42	59245264	Dlažba červená pro nevidomé tl. 8 cm 12,17*1,01	m2	12,29 12,29	285,00	3 503,13
43	59245267	Dlažba červená pro nevidomé tl. 6 cm 4,28*1,01	m2	4,32 4,32	245,00	1 059,09
	Celkem za	59 Dlažby a předlažby komunikací				512 528,27
Díl:	87	Potrubi z trub z plastických hmot				
44	870200030R00	Výřez v trubě pro napojení přípojek	kus	5,00	300,00	1 500,00
45	871313121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150 plastu těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %. V položce montáže potrubí nejsou zakalkulovány náklady na dodání trub; tyto náklady se oceňují ve specifikaci. Ztratné se doporučuje ve výši PVC 3 %, PE 1,5 %. 1,0*2+2,0+2,6+3,9	m	10,50 10,50	22,00	231,00
46	877313123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150 kroužkem v otevřeném výkopu. Napojení trubních řadů z trub z plastu na jiný druh potrubí se oceňuje individuálně. Ztratné se doporučuje ve výši 1,5 %.	kus	3,00	50,00	150,00
				3,00		

Slepý rozpočet

Stavba :	693 Krasová, lok. Druhé díly - komunikace, hl. řady IS	Rozpočet:
Objekt :	013 Komunikace "III"	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
47	877373121R00	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 300 kroužkem v otevřeném výkopu. Nápojení trubních řadů z trub z plastu na jiný druh potrubí se oceňuje individuálně. Ztrátne se doporučuje ve výši 1,5 %.	kus	5,00	100,00	500,00
48	286111901	Trubka kanalizační PVC SN 12 DN 150/1000 opatřeny hrdlem, v němž je vložen vysoce elastický jazýčkový kroužek. konce trubek (dřků) jsou opatřeny dokonalou těsnost do výšky vodního sloupce 5 metrů. Teplota při pokládce: min. -10 °C, max. 50 °C Max. teplota média: trvale do 40 °C, krátkodobě do 60 °C Orientační výška krytí: min. 0,5 m, max. 10 m Max. rychlost média: 12 m/s	kus	10,82	330,00	3 568,95
		10,5*1,03		10,82		
49	28651660.A	Koleno kanalizační KGB 160/ 15° PVC DN 150, nástrčné hrdlo opatřené těsnicím kroužkem z elastomeru	kus	1,02	32,00	32,48
		1*1,015		1,02		
50	28651662.A	Koleno kanalizační KGB 160/ 45° PVC DN 150, nástrčné hrdlo opatřené těsnicím kroužkem z elastomeru	kus	2,03	32,00	64,96
		2*1,015		2,03		
51	28651717.A	Odbočka kanalizační KGEA 315/ 160/45° PVC DN 300/DN 150, 45°, nástrčná hrdla opatřená těsnicím kroužkem z elastomeru	kus	5,08	64,00	324,80
		5*1,015		5,08		
Celkem za		87 Potrubí z trub z plastických hmot				6 372,19
Díl:	89	Ostatní konstrukce na trubním vedení				
52	895941111R00	Zřízení vpusti uliční z dílců typ UV - 50 normální Položka je určena pro zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců. V položce jsou započteny i náklady na zřízení lože ze šterkopísku. V položce nejsou započteny náklady na: a) dodání betonových dílců; betonové dílce se oceňují ve specifikaci, ztrátne se doporučuje ve výši 1 % dodání mříží se oceňuje ve specifikaci, ztrátne se nestanoví části A 01 tohoto sborníku.	kus	5,00	1 950,00	9 750,00
53	899203111RT3	Osazení mříží litinových s rámem do 150 kg včetně dodávky vtokové mříže 500 x 500 mm, D400 na dodání mříže stružkové. V položce jsou zakalkulovány i náklady na spojovací cementovou maltu.	kus	5,00	2 800,00	14 000,00
54	55343910	Koš kalový pro mříž 500x500 pozink v. 600 mm	kus	5,00	523,00	2 615,00
55	59223860	450/195/6b skruž středová Dešťové uliční vpusti - betonové dílce (dle ČSN EN 1917)	kus	5,00	155,00	775,00
56	59223862	450/295/6a skruž středová Dešťové uliční vpusti - betonové dílce (dle ČSN EN 1917)	kus	5,00	205,00	1 025,00
57	5922386322	450/350/3d skruž středová s otvorem DN 200 Dešťové uliční vpusti - betonové dílce (dle ČSN EN 1917)	kus	5,00	753,00	3 765,00
58	592239006	450/300 s kalovou prohlubní	kus	5,00	283,00	1 415,00
59	592239021	Skruž uliční vpusti horní 450/200	kus	5,00	157,00	785,00
60	592239030	Vyrovňovací prstenec 625/390/60	kus	5,00	151,00	755,00
Celkem za		89 Ostatní konstrukce na trubním vedení				34 885,00
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				
61	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 20/25 XF 4 Osazení betonového silničního nebo chodníkového obrubníku.	m	790,50	145,00	114 622,50
		silniční:444,5		444,50		
		nájezdové:70,5		70,50		

Slepý rozpočet

Stavba :	693 Krasová, lok. Druhé díly - komunikace, hl. řady IS	Rozpočet:
Objekt :	013 Komunikace "III"	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		přechodové:30,0		30,00		
		chodníkové:245,5		245,50		
62	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 20/25 XF 4	m3	19,76	1 800,00	35 572,50
		790,5*0,025		19,76		
63	59217421	Obrubník chodníkový 1000/100/250	kus	247,96	51,00	12 645,71
		245,5*1,01		247,96		
64	59217472	Obrubník silniční 1000/150/250 šedý	kus	448,95	62,00	27 834,59
		444,5*1,01		448,95		
65	59217476	Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý	kus	71,21	51,00	3 631,46
		70,5*1,01		71,21		
66	59217480	Obrubník silniční přechodový L 1000/150/150-250	kus	15,15	153,00	2 317,95
67	59217481	Obrubník silniční přechodový P 1000/150/150-250	kus	15,15	153,00	2 317,95
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				198 942,65
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
68	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený	t	2 769,20	35,00	96 922,09
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				96 922,09

Stavba :	693 Krasová, lok. Druhé díly - komunikace, hl. řady IS	Rozpočet :
Objekt :	014 Komunikace "IV"	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl		HSV
0	Přípravné práce	
12	Odkopávky a prokopávky	16 109
13	Hloubené vykopávky	2 590
16	Přemístění výkopku	25 274
17	Konstrukce ze zemin	18 110
18	Povrchové úpravy terénu	67 320
21	Úprava podloží a základ.spáry	1 161
45	Podkladní a vedlejší konstrukce	5 184
56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch	191 540
59	Dlažby a předlažby komunikací	234 217
87	Potrubí z trub z plastických hmot	4 226
89	Ostatní konstrukce na trubním vedení	20 931
91	Doplňující práce na komunikaci	116 814
99	Staveništní přesun hmot	39 216
####	#####	
CELKEM OBJEKT		742 692

Slepý rozpočet

Stavba :	693 Krasová, lok. Druhé díly - komunikace, hl. řady IS	Rozpočet:
Objekt :	014 Komunikace "IV"	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 0		Přípravné práce				
1		neobsazeno	kpl	1,00		
	Celkem za	0 Přípravné práce				
Díl: 12		Odkopávky a prokopávky				
2	122201102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3	m3	121,20	62,00	7 514,40
		175,0*0,6		105,00		
		40,5*0,4		16,20		
3	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	60,60	15,00	909,00
		Do měrných jednotek se udává poměrné množství zeminy, které ulpí v nářadí a o které je snížen celkový výkon stroje.				
		121,2*0,5		60,60		
4	122301101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 100 m3	m3	94,30	74,00	6 978,20
		175,0*0,4		70,00		
		40,5*0,6		24,30		
5	122301109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 4	m3	47,16	15,00	707,40
		Do měrných jednotek se udává poměrné množství zeminy, které ulpí v nářadí a o které je snížen celkový výkon stroje.				
		94,32*0,5		47,16		
	Celkem za	12 Odkopávky a prokopávky				16 109,00
Díl: 13		Hloubené vykopávky				
6	130001101R00	Příplatek za ztlžené hloubení v blízkosti vedení	m3	1,51	200,00	302,40
		1,0*0,6*0,84*3		1,51		
7	132301110R00	Hloubení rýh š. do 60 cm v hor. 4 do 50 m3, STROJNĚ	m3	2,77	162,00	449,06
		přemístění, popř. přemístění výkopku do 3 m (po povrchu území), případné zajištění rypadel polštáři, udržování				
		přípojeky V15-17:(3,5+1,0*2)*0,6*0,84		2,77		
8	132301119R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor. 4	m3	1,39	25,00	34,65
		Do měrných jednotek se udává poměrné množství zeminy, které ulpí v nářadí a o které je snížen celkový výkon stroje.				
		2,772*0,5		1,39		
9	133301101R00	Hloubení šachet v hor. 4 do 100 m3	m3	8,37	203,00	1 699,11
		V položce je kalkulováno i svislé přemístění výkopku.				
		V 15-17:1,5*1,5*1,24*3		8,37		
10	133301109R00	Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor. 4	m3	4,19	25,00	104,63
		Do měrných jednotek se udává poměrné množství zeminy, které ulpí v nářadí a o které je snížen celkový výkon stroje.				
		8,37*0,5		4,19		
	Celkem za	13 Hloubené vykopávky				2 589,85
Díl: 16		Přemístění výkopku				
11	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 500 m	m3	5,00	90,00	450,00
		uložení na staveništi: 5,0		5,00		
12	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m	m3	221,64	87,00	19 282,85
		odkopávky: 210,5		210,50		
		šachty: 8,37		8,37		
		rýhy: 2,772		2,77		
13	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor. 1-4 za další 1 km	m3	1 108,21	5,00	5 541,05
		Příplatek k ceně se používá za každý další i započatý 1 km nad 10 km.				
		odkopávky: 210,5*5		1 052,50		
		šachty: 8,37*5		41,85		
		rýhy: 2,772*5		13,86		
	Celkem za	16 Přemístění výkopku				25 273,90
Díl: 17		Konstrukce ze zemin				
14	174101102R00	Zásyp ruční se zhuštěním	m3	5,00	286,00	1 430,00
		zpětný dosyp: 5,0		5,00		
15	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	1,71	255,00	436,05
		1%.				

Slepý rozpočet

Stavba :	693 Krasová, lok. Druhé díly - komunikace, hl. řady IS	Rozpočet:
Objekt :	014 Komunikace "IV"	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		drenáže: 19,0*0,3*0,3		1,71		
16	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopisku frakce 0 - 22 mm	m3	16,37	555,00	9 084,13
		Včetně dodávky kameniva.				
		šachty: (1,5*1,5-Pi*0,25*0,25)*1,14*5		11,71		
		přípojky: (1,0*2+2,0+2,6+3,9)*0,6*0,74		4,66		
17	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	221,64	28,00	6 205,98
		odkopávky: 210,5		210,50		
		šachty: 8,37		8,37		
		rýhy: 2,772		2,77		
18	583412003	Kamenivo drcené frakce 4/8 A Jihomor. kraj	t	2,94	325,00	954,23
		1,71*1,7*1,01		2,94		
Celkem za		17 Konstrukce ze zemin				18 110,39
Díl: 18	Povrchové úpravy terénu					18 110,39
19	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	340,00	13,00	4 420,00
		V položce nejsou kalkulovány náklady na vypleti a zalévání.				
20	181101111R00	Úprava pláně v zářezích se zhutněním - ručně	m2	1 071,00	15,00	16 065,00
		paraplán: 135,0		135,00		
		vozidlová komunikace: 661,0		661,00		
		sjezdy: 112,0		112,00		
		pěší komunikace: 163,0		163,00		
21	181301101R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2	m2	340,00	55,00	18 700,00
		Položka se používá pro souvislé plochy do 500 m2.				
22	00572400	Směs travní parková I. běžná zátěž	kg	8,50	110,00	935,00
		340,0*0,025		8,50		
23	10364200	Ornice pro pozemkové úpravy	m3	34,00	800,00	27 200,00
		místě.				
		způsobem tj. s ohledem na zachování půdního života. Takto vznikají na ornici náklady cca ve výši 380-450 Kč/m3.				
		340,0*0,1		34,00		
Celkem za		18 Povrchové úpravy terénu				67 320,00
Díl: 21	Úprava podloží a základ.spáry					67 320,00
24	871238111R00	Kladení dren. potrubí do rýhy, tvr. PVC, do 200 mm	m	19,00	8,00	152,00
25	971052231R00	Vybourání otvorů zdi žebet. 0,0225 m2, tl. 15 cm	kus	1,00	159,00	159,00
		V položce není kalkulována manipulace se sutí, která se oceňuje samostatně položkami souboru 979.				
		drenáže: 1		1,00		
26	28611225.A	Trubka PVC drenážní flexibilní d 160 mm	m	19,19	43,00	825,17
		19,0*1,01		19,19		
27	28611328.A	Zátka PVC d 160 mm pro drenážní trubky	kus	1,00	25,00	25,00
Celkem za		21 Úprava podloží a základ.spáry				1 161,17
Díl: 45	Podkladní a vedlejší konstrukce					1 161,17
28	457971111R00	Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š. do 3 m	m2	160,00	14,00	2 240,00
29	69366198	Geotextilie 300 g/m2 š. 200cm 100% PP	m2	184,00	16,00	2 944,00
		funkcí.				
		stavitelství při výstavbě silničních a železničních násypů, zajišťování svahů, při výstavbě tunelů a drenážních systémů, pitné vody.				
		160,0*1,15		184,00		
Celkem za		45 Podkladní a vedlejší konstrukce				5 184,00
Díl: 56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch					5 184,00
30	564681111R00	Podklad z kameniva drceného 0-45 mm, tl. 30 cm	m2	160,00	143,00	22 880,00
		výměna podloží: 160,0		160,00		

Slepý rozpočet

Stavba :	693 Krasová, lok. Druhé díly - komunikace, hl. řady IS	Rozpočet:
Objekt :	014 Komunikace "IV"	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
31	564851111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm 0-63 mm plán: 163,0	m2	163,00 163,00	90,00	14 670,00
32	564851113R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 17 cm 0-63 mm plán: 661,0	m2	661,00 661,00	97,00	64 117,00
33	564871111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm 0-63 mm plán: 112,0	m2	112,00 112,00	134,00	15 008,00
34	564952114R00	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 18 cm vozidlová komunikace: 542,5	m2	542,50 542,50	138,00	74 865,00
Celkem za		56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				191 540,00
Díl: 59	Dlažby a předlažby komunikací					191 540,00
35	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm 1111.R00 Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm. nejdou zakalkulovány náklady na dodání zámkové dlažby, která se oceňuje ve specifikaci, ztratné se doporučuje ve	m2	141,90	168,00	23 839,20
36	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm 1113.R00 Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm. nejdou zakalkulovány náklady na dodání zámkové dlažby, která se oceňuje ve specifikaci, ztratné se doporučuje ve vozidlová komunikace: 542,5 sjezdy: 98,2	m2	640,70 542,50 98,20	170,00	108 919,00
37	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm Pi*4,5*0,25*4	m	14,14 14,14	100,00	1 413,72
38	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm Pi*6,0*0,25*4	m	18,85 18,85	105,00	1 979,21
39	59245020	Dlažba zámková tl. 6 cm přírodní (141,9-7,84)*1,01	m2	135,40 135,40	95,00	12 863,06
40	59245030	Dlažba zámková tl. 8 cm přírodní 542,5*1,01 (98,2-6,77)*1,01	m2	640,27 547,93 92,34	127,00	81 314,20
41	59245264	Dlažba červená pro nevidomé tl. 8 cm 6,77*1,01	m2	6,84 6,84	285,00	1 948,74
42	59245267	Dlažba červená pro nevidomé tl. 6 cm 7,84*1,01	m2	7,92 7,92	245,00	1 940,01
Celkem za		59 Dlažby a předlažby komunikací				234 217,14
Díl: 87	Potrubí z trub z plastických hmot					234 217,14
43	870200030R00	Výřez v trubě pro napojení přípojek	kus	3,00	300,00	900,00
44	871313121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150 plastu těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %. V poloze montáže potrubí nejsou zakalkulovány náklady na dodání trub; tyto náklady se oceňují ve specifikaci. Ztratné se doporučuje ve výši PVC 3 %, PE 1,5 %. 3,5+1,0*2	m	5,50 5,50	22,00	121,00
45	877313123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150 kroužkem v otevřeném výkopu. Napojení trubních řadů z trub z plastu na jiný druh potrubí se oceňuje individuálně. Ztratné se doporučuje ve výši 1,5 %.	kus	1,00 1,00	50,00	50,00
46	877373121R00	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 300 kroužkem v otevřeném výkopu. Napojení trubních řadů z trub z plastu na jiný druh potrubí se oceňuje individuálně. Ztratné se doporučuje ve výši 1,5 %.	kus	3,00 3,00	100,00	300,00

Slepý rozpočet

Stavba :	693 Krasová, lok. Druhé díly - komunikace, hl. řady IS	Rozpočet:
Objekt :	014 Komunikace "IV"	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
47	286111901	Trubka kanalizační PVC SN 12 DN 150/1000 opatřeny hrdlem, v němž je vložen vysoce elastický jazýčkový kroužek. konce trubek (díků) jsou opatřeny dokonalou těsností do výšky vodního sloupce 5 metrů. Teplota při pokládce: min. -10 °C, max. 50 °C Max. teplota média: trvale do 40 °C, krátkodobě do 60 °C Orientační výška krytí: min. 0,5 m, max. 10 m Max. rychlost média: 12 m/s 5,5*1,03	kus	5,67	330,00	1 869,45
48	28651662.A	Koleno kanalizační KGB 160/ 45° PVC DN 150, nástrčné hrdlo opatřené těsnicím kroužkem z elastomeru 1*1,015	kus	1,02	32,00	32,48
49	28651717.A	Odbočka kanalizační KGEA 315/ 160/45° PVC DN 300/DN 150, 45°, nástrčná hrdla opatřená těsnicím kroužkem z elastomeru 3*1,015	kus	3,05	313,00	953,09
Celkem za		87 Potrubí z trub z plastických hmot				4 226,02
Díl: 89	Ostatní konstrukce na trubním vedení					4 226,02
50	895941111R00	Zřízení vpusti uliční z dílců typ UV - 50 normální Položka je určena pro zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců. V položce jsou započteny i náklady na zřízení lože ze štěrkopísku. V položce nejsou započteny náklady na: a) dodání betonových dílců; betonové dílce se oceňují ve specifikaci, ztrátne se doporučuje ve výši 1 % dodání mříží se oceňuje ve specifikaci, ztrátne se nestanoví části A 01 tohoto sborníku.	kus	3,00	1 950,00	5 850,00
51	899203111RT3	Osazení mříží litinových s rámem do 150 kg včetně dodávky vtokové mříže 500 x 500 mm, D400 na dodání mříže stružkové. V položce jsou zakalkulovány i náklady na spojovací cementovou maltu.	kus	3,00	2 800,00	8 400,00
52	55343910	Koš kalový pro mříž 500x500 pozink v. 600 mm	kus	3,00	523,00	1 569,00
53	59223860	450/195/6b skruž středová Dešťové uliční vpusti - betonové dílce (dle ČSN EN 1917)	kus	3,00	155,00	465,00
54	59223862	450/295/6a skruž středová Dešťové uliční vpusti - betonové dílce (dle ČSN EN 1917)	kus	3,00	205,00	615,00
55	5922386322	450/350/3d skruž středová s otvorem DN 200 Dešťové uliční vpusti - betonové dílce (dle ČSN EN 1917)	kus	3,00	753,00	2 259,00
56	592239006	450/300 s kalovou prohlubní	kus	3,00	283,00	849,00
57	592239021	Skruž uliční vpusti horní 450/200	kus	3,00	157,00	471,00
58	592239030	Vyrovňovací prstenec 625/390/60	kus	3,00	151,00	453,00
Celkem za		89 Ostatní konstrukce na trubním vedení				20 931,00
Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci					20 931,00
59	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 20/25 XF 4 Osazení betonového silničního nebo chodníkového obrubníku. silniční:201,5 nájezdové:42,5 přechodové:22,0 chodníkové:196,5	m	462,50	145,00	67 062,50
60	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 20/25 XF 4 462,5*0,025	m3	11,56	1 800,00	20 812,50
61	59217421	Obrubník chodníkový 1000/100/250 196,5*1,01	kus	198,47	51,00	10 121,72
62	59217472	Obrubník silniční 1000/150/250 šedý	kus	203,52	65,00	13 228,48

Slepý rozpočet

Stavba :	693 Krasová, lok. Druhé díly - komunikace, hl. řady IS	Rozpočet:
Objekt :	014 Komunikace "IV"	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		201,5*1,01		203,52		
63	59217476	Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý	kus	42,93	51,00	2 189,18
		42,5*1,01		42,93		
64	59217480	Obrubník silniční přechodový L 1000/150/150-250	kus	11,11	153,00	1 699,83
65	59217481	Obrubník silniční přechodový P 1000/150/150-250	kus	11,11	153,00	1 699,83
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				116 814,03
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
66	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlaždový	t	1 120,46	35,00	39 215,99
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				39 215,99